⁵⁸ *Vochxa Giuricigh et Radosauus eius frater pro una parte et Radissa Petchouich pro alia parte fecerunt societatem insimul. In hunc modum quod dictus Vochxa de denariis ipsius et dicti Radosauus fratris sui debeat ponere in dicta societate et collegantia yperperos ducentos quadraginta quinque grossos et dictus Radissa debeat ponere yperperos octuaginta. Et cum dictis denariis debeant ire ambo insimul ad viagium et mercari et trafigare quod melius scient et poterunt pro lucrando (...)* (5. 1. 1439.), HR-DADU, Div. Canc., vol. 53, f. 72 bis.

⁵⁹ *Radasinus Braicouich et Vuxa Giuricich socii, coram domino Rectore ser Jacobo de Georgio fecerunt lamentum supra Radanum Tuerdisalich, dicentes quod ipse venit et aperuit eorum apotecam in Cerniza sine eorum scire et furati fuit eorum libris XXX cere (...)* (20. 9. 1442.), HR-DADU, Lam. de foris, vol. 16, f. 14.

⁶⁰ *Ego Vuchsca Giuricich confiteor quod super me et omnia mea bona pro dote et perchiuio Vuchossauae filie Mirchi Pribinich uxoris mee habui et recepi ab ipso Mirco socero meo mihi dante et soluente iperperos ducentos grossorum pro dote et perchiuio predictis* (25. 1. 1443.), HR-DADU, Liber dotium, vol. 6, f. 38.

⁶¹ *lo debito de Vuchxa Guricich* (10. 2. 1462.), HR-DADU, Test. Not., vol. 18, f. 1v.

⁶² Možda se na njega odnose i kasnije informacije: *in fauorem Marie relictæ Vlacusse Giuricich* (2. 8. 1479.), HR-DADU, Cons. Min., vol. 21, f. 80; *Mariam relictam Vlacusse Giuricich* (26. 10. 1482.), HR-DADU, Cons. Rog., vol. 24, f. 111v-112; (2. 11. 1482.), Isto, 113v; *Marie relictæ Vlachusse Giuricich* (2. 8. 1485.), HR-DADU, Cons. Min., vol. 22, f. 240; *Marie relictæ Vlachusse Giuricich* (17. 2. 1491.), Isto, vol. 24, f. 49v.

⁶³ *Captum fuit de dando libertatem tutoribus heredum Stiepci Mirchouich dicti Cladorub pellizarii quod pro maritatione et dote Ruxe, filie dicti olim Stiepci possint promittere et dare de bonis tutorie eorum in usque ad summam iperperorum tercentorum* (4. 4. 1465.), HR-DADU, Cons. Min., vol. 16, f. 210.

vanju tutora sinovima Stjepka Mirkovića. Među tutorima je njihova majka Vukuša, ali i njihov stric Radonja Mirković.⁶⁴ Uz jamstvo sina Nikole da će novac vratiti kada za to bude potreba, Radonja Mirković se u kolovozu 1479. godine poslužio sredstvima ostavljenima za nasljednike njegovoga brata Stjepka Mirkovića.⁶⁵

Istaknutu poziciju u rodu Kladorubovića, koju je Radonja Mirković izgradio za života oca Marka Pribinjića, dodatno osnažena očevom oporukom, nastavljena je i u kasnijemu vremenu. Raznolike su poslovne i društvene situacije u kojima se on sve nalazi, a pored patronima Mirković uz njega se spominje i nadimak Kladorub, kojim se obiteljska linija dodatno osnažuje. Radonja Mirković spominje se u više navrata u arhivskim vrelima,⁶⁶ osobito u knjigama zaduženja (1460. – 1479.).⁶⁷ Time su okviri života Radonje Mirkovića skicirani zasad poznatim vremenskim periodom 1437. – 1481. godine.⁶⁸